
（お知らせ） 

令和７年５月７日 
四国電力株式会社 

 
当社フリーダイヤルの一部不通について 

 
本日１５時１０分頃より、通信事業者の障害に伴い、当社カスタマーセンター

のフリーダイヤルのお電話が繋がりにくくなっております。 

大変ご迷惑をおかけし、誠に申し訳ございません。 

なお、引越し等のお手続きにつきましては、当社ホームページでも受付   

いたしております。 

お客さまにおかれましては、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

・引越し・電気契約に関するお手続きはこちら 

https://www.yonden.co.jp/customer/contract_change/index.html 
 

以 上 

https://www.yonden.co.jp/customer/contract_change/index.html

